
 

 

令和 5 年 1 月 23 日 

関係者各位 

生駒市介護老人保健施設 

や す ら ぎ の 杜  優 楽 

施 設 長  本 田  潔 

 

 

新型コロナウイルス感染についてのご報告 

 

この度は当施設入所棟における新型コロナウイルス感染に関しまして、多大な 

ご心配、ご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。 

 

昨年 12 月 17 日（土）、当施設入所利用者さまに新型コロナウイルス感染症が 

確認されて以降、早期の収束を目指し感染拡大の防止につとめてまいりましたが、

1 月 23 日（月）から、通常の生活にもどっていただくこととなりました。 

また、感染拡大期間中に中止しておりました下記について再開いたします。 

 

・予約による 1 階ガラス越しでの家族様との面会 

2 月 1 日（水）から予約受付を開始、2 月 2 日（木）から再開。 

 

・利用者さまへの電話取次ぎ（9〜10 時・13〜15 時） 

1 月 24 日（火）から再開。 

 

引き続き、職員一同、感染対策強化に取り組み、みなさまに安心して、ご利用いただける 

施設であるよう努力してまいります。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

電話：0743-76-3300 

 

相談支援課 

中溝 藤尾 山崎 竹田 

 

デイケア 

田中 森北 栄田 


